様式第２９号（第２０条関係）

町 営 住 宅 返 還 届

  年  月  日

 和 木 町 長  様

町営    団地  第   号

入居者氏名

電 話    －  －

 下記のとおり町営住宅を返還したいので届け出ます。

記

１ 退去年月日    令和  年  月  日

２ 最終家賃納入日  令和  年  月  日

３ 転居先（連絡先）

(1) 住所

(2) 電話    －   －

４ 模様替、増築の処置

(1) 自己で撤去

(2) 町の指示による

（次の入居者に無償で譲与、次の入居者の意向により撤去）

５ 水道料金、電気料金、電話料金の処置

 (1) 水道料金（岩国市水道局又は和木町都市建設課に連絡） 済・未

 (2) 電気料金（中国電力岩国営業所に連絡）        済・未

 (3) 電話料金（ＮＴＴに連絡）              済・未

 (4) ガス料金（ガス納入業者に連絡）           済・未

 (5) 車庫証明（岩国警察署での手続）           済・未